Tilskudd til drift av privat barnehage i Karmgy kommune 2023

Kpvik menighet

Antall barn

0-2 &r (0-8 t per uke)
0-2 8r (9-16 t per uke)
0-2 8r (17-24 t per uke)
0-2 8r (25-32 t per uke)
0-2 8r (33-40 t per uke)
0-2 8r (41+ t per uke)
2 8r, 0-8 t/uke

2 8r, 9-16 t/uke

2 8r, 17-24 t/uke

2 8r, 25-32 t/uke

2 8r, 33-40 t/uke

2 8r, 41+ t/uke

3-6 &r (0-8 t per uke)
3-6 8r (9-16 t per uke)
3-6 8r (17-24 t per uke)
3-6 8r (25-32 t per uke)
3-6 8r (33-40 t per uke)
3-6 8r (41+ t per uke)

Timer pr. uke:

0-2 &r (0-8 t per uke)
0-2 8r (9-16 t per uke)
0-2 8r (17-24 t per uke)
0-2 8r (25-32 t per uke)
0-2 8r (33-40 t per uke)
0-2 8r (41+ t per uke)
3-6 &r (0-8 t per uke)
3-6 8r (9-16 t per uke)
3-6 8r (17-24 t per uke)
3-6 8r (25-32 t per uke)
3-6 8r (33-40 t per uke)
3-6 8r (41+ t per uke)

Heltidsplasser sm& barn:

Sum:

Korrigerte heltidsplasser sma

barn:

Heltidsplasser store barn:
Heltidsplasser totalt:

Korrigerte heltidsplasser totalt:
Antall korrigerte oppholdstimer

sma barn:

Antall korrigerte oppholdstimer

store barn:

Antall korrigerte oppholdstimer

totalt:

15.12.2022 15.08.2023

26

41

675

1170

15,0

27,0
26,0
41,0

53,0
58 320,0

56 160,0

114 480,0

Forutsetninger
Vedtatt sats
10% pensjon
Offentlig finansiering sma&: 247 037
Offentlig finansiering store: 122 575
(inkl. 4,3% administrasjonspaslag p8 kostnader)

Beregning av kapitaltilskudd

<2014 11 800
2015 22 900
2016 22 900
2017 22 900
2018 26 000
2019 26 000
2020 26 000
2021 29 200
2022 29 200
Barnehagens byggear:
<2008 100 % 11 800
2009
11 800
Tilskudd til barnehagen 2023:
Tilskudd
basert p3
siste telling
Driftstilskudd 0-2 &r 3 705 555
Driftstilskudd 3-6 3r 3186 950
Kapitaltilskudd 483 800
Tilskudd totalt: 7 376 305
Endringer i Igpet av dret 2023:
Vedtak Endring
15.08.2023  #VERDI! #VERDI!
<dato> <tekst>
<dato> <tekst>
<dato> <tekst>
<dato> <tekst>




